REQUERIMENTO Nº 054/2025

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, que

seja encaminhado ofício ao Sr. Eleuses Paiva Secretário Estadual de Saúde, solicitando a

doação de uma ambulância devidamente equipada, para ser utilizada especialmente no serviço

192 de nosso município, uma vez que a atual frota encontra-se em péssimo estado de

conservação.

Plenário Vereador José Ikeda, 10 de março de 2025.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

DANIEL AUGUSTO DA SILVA FABRI

Vereador

MARIA GABRIELA COSTA CALIL BEARARE

Vereadora

MARY ALVES DOS SANTOS

Vereadora